




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

: Lamongan, 15 Agustus 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140884 / 0315088702

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

P-157 2 1G  30

P-157 2 1I  29

I-154 2 3C  23

I-154 2 3D  25

I-154 2 3A  24

I-009 2 3B  12

PGSD

Bimbingan dan Konseling

Pendidikan Geografi 

Pendidikan Matematika 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

Ibadah Akhlak 

Ibadah Akhlak 

Ibadah Akhlak 

Ibadah/Akhlak 

Jumlah :  12

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 5 Feb 2024 09:53



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1I

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar dan Konsep Agama  27 MUHIB ROSYIDI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Agama dan Sekularisme Barat  27 MUHIB ROSYIDI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Kebutuhan Manusia atas Agama  29 MUHIB ROSYIDI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Manusia dan Berhala Modern  26 MUHIB ROSYIDI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Tauhid dan Sistem Ajaran Islam  29 MUHIB ROSYIDI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Sebab dan Dampak Asketisme dalam Agama  29 MUHIB ROSYIDI

 7 Selasa

28 Nov 2023

Tauhid dan Islam Transformatif  29 MUHIB ROSYIDI

 8
UTS  29 MUHIB ROSYIDI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1I

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

Selasa

12 Des 2023

Spirit Islam dan Sumber Doktrin Islam  29 MUHIB ROSYIDI 10

Selasa

19 Des 2023

Universitas Ajaran Islam dan Kosep Islam Berkemajuan  29 MUHIB ROSYIDI 11

Selasa

26 Des 2023

Kedudukan Toleransi dalam Ajaran dan Sejarah Islam  29 MUHIB ROSYIDI 12

Selasa

2 Jan 2024

Beragama di Tengah Keragaman dan Problematika 

Toleransi

 29 MUHIB ROSYIDI 13

Selasa

9 Jan 2024

 29 MUHIB ROSYIDI 14

Selasa

16 Jan 2024

Implementasi Ajaran Islam dalam Kehidupan  29 MUHIB ROSYIDI 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS  29 MUHIB ROSYIDI

Selasa

5 Des 2023

Tauhid Sosial  29 MUHIB ROSYIDI

Islam dan Toleransi Kontemporer



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 28 Novr 2023    UTS        5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024    UAS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025018 TIARA OCTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025054 KHOIRUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025072 NABILA KUR'AINI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 9 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025100 ANGGI JULIANA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 16 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025164 KAYLA DESVIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025173 NILA SEPTINAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025191 DEFRIANTI MAHARANI PUTRI WIDIYANTORO 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 28 Novr 2023     UTS       5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024       UAS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025227 NOVELIA DEWI PAMUNGKAS 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 24 2301025236 FADHILLA AMANIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025254 FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025265 IQBAL AL MUZAKKI 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 29 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  29  26  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH  37 60  52 100 D 53.90

 2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI  69 80  64 100 B 72.30

 3 2301025018 TIARA OCTAVIA  63 80  62 100 B 69.70

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA  49 80  64 100 C 66.30

 5 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA  65 80  46 100 C 63.90

 6 2301025054 KHOIRUNISA  67 80  70 100 B 74.10

 7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI  49 80  56 100 C 63.10

 8 2301025072 NABILA KUR'AINI  51 80  52 93 C 61.40

 9 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI  53 80  72 100 B 70.70

 10 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  61 80  76 100 B 74.70

 11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI  51 80  56 100 C 63.70

 12 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA  67 80  64 100 B 71.70

 13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA  77 80  62 100 B 73.90

 14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI  57 80  72 100 B 71.90

 15 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA  61 80  70 93 B 71.60

 16 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH  63 80  58 100 B 68.10

 17 2301025164 KAYLA DESVIRA  59 80  66 100 B 70.10

 18 2301025173 NILA SEPTINAWATI  61 80  70 100 B 72.30

 19 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  49 80  58 100 C 63.90

 20 2301025191 DEFRIANTI MAHARANI PUTRI WIDIYANTORO  53 75  56 93 C 62.60

 21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  63 80  64 100 B 70.50

 22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA  63 80  74 100 B 74.50

 23 2301025227 NOVELIA DEWI PAMUNGKAS

 24 2301025236 FADHILLA AMANIAR  61 80  76 100 B 74.70

 25 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  55 80  66 100 B 68.90

 26 2301025254 FATIMAH  61 80  70 100 B 72.30

 27 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  55 80  58 100 C 65.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025265 IQBAL AL MUZAKKI

 29 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI  65 80  74 100 B 75.10

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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